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TS 8800.520

Kabelovy kanal
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TS 8800.520 - Kabelovy kanal pro vertikalni profil TS

K montazi na vertikalnim skfinovém profilu, na dva radové spojené profily skfini v misté spojeni.

Funkce

Obj. &.

Provedeni

Vyhody

Material

Barva

Rozsah dodavky
Bar width

Slot width

Poznamka
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TS 8800.520

Sitka 50 mm, pro montaz na vertikalni skfifiovy profil v oblasti
bocnice.

Upeviovaci body kabelového kanalu jsou pfizplsobeny
systémovému dérovani TS. Tim odpada narocné vrtani, které by bylo
nutné u kandl( DIN

Mista zlomu mUstk( jsou nasmérovana na kombinaci s kabelovymi
kanaly pro montazni desku

Dalsi misto zlomu ve vySi montazni desky umoznuje pfimé zavedeni
do kabelového kanalu

Tvrdé PVC
Nehorlavé, samozhaseci

V odstinu podobném RAL 7030
Kabelovy kanal s vikem

55 mm

4,5 mm

Lze pro jiné rozméry skfini zkratit.



Funkce

Rozméry

Vhodné pro

Rozsah provoznich teplot
Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Schvaleni

Vysvétleni
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Sitka: 50 mm
Vyska: 1.800 mm
Hloubka: 80 mm

Typ skfiné: TS

VX SE

PC

IW

Vyska: = 2.000 mm

60 °C

8 ks

9.944

10.52

39259020
4028177233652
EC000012

27400703

Prohlaseni o shodé

Prohlaseni o shodé UK



